
Uchwała Nr 26/V/2022 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

AQUANET Spółka Akcyjna 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej AQUANET Spółka Akcyjna za rok 

2021 

 

Na podstawie art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 

roku poz. 217 z późn. zm.) oraz § 38 pkt 1) Statutu Spółki, w związku z uchwałą nr 10/V/2022 Rady Nadzorczej 

Spółki z dnia 23 czerwca 2022 roku, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie AQUANET Spółka Akcyjna zatwierdza Sprawozdanie z działalności Grupy 

Kapitałowej AQUANET Spółka Akcyjna za rok 2021, sporządzone w formie elektronicznej, które zostało 

podpisane przez: 

 Prezesa Zarządu - Pana Pawła Chudzińskiego w dniu 26.05.2022 r. o godz. 10:43:41, 

 Wiceprezesa Zarządu - Pana Marka Borkowskiego w dniu 26.05.2022 r. o godz. 10:15:30, 

 Wiceprezesa Zarządu - Pana Michała Fornala w dniu 26.05.2022 r. o godz. 10:59:15, 

 Wiceprezesa Zarządu - Panią Annę Graczyk w dniu 26.05.2022 r. o godz. 11:42:57. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


